INSTITUCION EDUCATIVA GENERAL ENRIQUE CAICEDO 
Resolución de aprobación N° 3283 Del 29 De Octubre del 2020 Código 

DANE: 173026000019 Registro Educativo: 10261061 

NIT: 800011981-1 

3 

3. PRESUPUESTO OFICIAL: 

El Presupuesto oficial estimado para la presente, son CUATRO 

MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS 

PESOS ($4.834.600) igual o superior. 

Este valor es por el pago Total de los Diez (10) meses. 

4. FORMA DE PAGO: 

Pagos mensuales, iguales y en forma anticipada. (El valor mensual del contrato 

para la vigencia 2026, será consignada de forma anticipada en la Cuenta

[...]

Evaluación de las Propuestas: 16 de Enero del 2026 a las 12:30 P.M. 

Adjudicación del Contrato: 19 de Enero del 2026. 

http://www.generalenriquecaicedo.colegiosonline.com/

8. CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO: 

Presupuesto Oficial: CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO 

MIL SEISCIENTOS PESOS ($4.834.600) igual o superior. Este valor es por el pago Total de 

los Diez (10) meses. 

Plazo Ejecución del Contrato: 10 meses. 

Forma de pago: Pagos mensuales, iguales y en forma anticipada, 

consignados en la Cuenta Corriente del Banco Agrario de Colombia del